提出先：役 場 企画総務課 企画係宛 【FAX：２３－４１５０】（FAXの場合、送信鏡不要）

※ 会議終了後、1週間以内に提出して下さい。

１．名 称

２．日 時

３．場 所
(会議室名まで)

４．出席者 高橋・工藤・寺山

阿部・森

塩

計 名

傍聴人
（人数のみ）

計 名

５．協議事項

６．協議結果概要

７．使用した資料
（添付・提出）

８．今後の
開催予定

第6次斜里町総合計画策定委員会 会議結果報告書

第6次斜里町総合計画策定委員会 第 12 回 しごと 部会

平成25年 7 月 11日（木） 18：30 ～ 21：30

役場2階 大会議室

部会員
（氏名列挙）

オブ
ザーバー
（氏名列挙）

・単位施策検討

・各部会員が作成した、産業別の基本施策・単位施策について議論を行っ
た。

・

・

・7月5日に開催された部会長会議の結果をふまえての協議を行った。

・次回部会も引き続き施策等について議論を行う事になった。

・第 回：平成25年 月 日（ ）頃 予定・確定

・第 13 回：平成25年7月17日（水） 予定

・

・